
令和６年１月１９日 

 

 区 長 各 位 

 

                                  伸びゆく永平寺町民運動推進協議会 

                                          会 長    河 合 永 充 

                                                     （公印省略） 

 

社会教育推進員（伸び町推進委員）推薦についてのお願い 

 

 

大寒の候、貴殿には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は永平寺町の社会教育活動にご理解を賜り、深く感謝申し上げます。 

 標記の件につきまして、令和６年度の社会教育推進員名（伸び町推進委員名）をご記入のうえ 

２月２９日（木）までに、下記までメール等によりご提出下さいますようお願い申し上げます。 

 ※ 社会教育推進員（伸び町推進委員）の名称について、永平寺地区では「ふるさと学級長」 

  としております。 

 

  社会教育推進員(伸び町推進委員)は地区の社会教育活動を行ううえでの委員で、４月頃に補助内

容などの説明会を予定しております。参考に実施要項を資料として添付します。 

 

 

 

 

 

 

 

              切  り  取  り  線                                 

令和６年度 社会教育推進員名（伸び町推進委員・ふるさと学級長） 

 

                                                         区 

 ※ 地区名をご記入下さい 

    氏 名 （ふりがな） 性別  郵便番号 住     所 

 （           ） 

  910- 
永平寺町 

                   

連絡可能な電話番号 経験の有無（新・再）      社会教育推進員の経験履歴 

 
新  任 

再  任 
                        年 

                             ※データは社会教育推進員事業のみに使用します。 

 問合せ・提出先 永平寺町教育委員会生涯学習課 河合 

         〒910-1192 吉田郡永平寺町松岡春日1-4 

         TEL 61-3400  FAX 61-2434 

MAIL shogai@town.eiheiji.fukui.jp 


